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Milyen gyakran jár templomba? 

BÚZÁS LAJOS 
nyugdíjas: 
- Hívő katolikus vagyok, minden 
héten elmegyek vasárnapi misé-
re a röszkei templomba, amely-
nek bejárati ajtaját magam készí-
tettem. Gyerekkoromban és a ka-
tonaság után ministráltam, de 
később aztán nem léptem papi 
pályára. 

Csörög a telefon 
Közérdekű problémáikat, tapasztalataikat hétfőn 
Kancsár Tímea újságíróval oszthatják meg. 

Az ügyeletes újságíró hétfőtől péntekig 9 és 16 óra között 
hívható a 06-30/218-1111-es mobiltelefonszámon. 
E-mail: kapcsolatok@delmagyar.hu 
SMS-számunk: 06-30/303-0921 
Ha nem kapott újságot: hívja a 62/567-864-et, vagy jelezze 
a terjesztes@delmagyar.hu e-mail címen! 
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MESZRÉNYI FERENC 
nyugdíjas: 
- Kéthavonta járok el otthon a sikló-
si református templomba. Gyerekko-
romban minden vasárnap elmentem 
oda. Legutóbb vasárnap voltam is-
tentiszteleten, de nem várok hetekig 
újabb alkalomra, hiszen ha már Sze-
geden vagyok, meglátogatom a Kál-
vin téri kakasos templomot. 

POSTABONTAS 

Vincze Lászlóné 
emlékére 
Nem hittük el, de lám, szembesül-
ni kell a valósággal: elment közü-
lünk valaki, egy igazi pedagógus, 
egy igazi ember, feleség, család-
anya, nagymama. 
Vincze Lászlóné Huszár Klára éle-
tének 54. évében, három év türe-
lemmel viselt betegség után el-
hunyt. 
Nincs már itt mosolygós alakjával, 
jóízű kacagásával, kedvességével, 
figyelmességével. 
Olyan tanító volt, aki nemcsak tu-
dásával, hanem emberi tartásával 
nevelte-okítottá tanítványait. 
Emlékeznek rá Szelevényen, ahol 
pályafutását kezdte, a csongrádi 
Gr. Széchenyi úti iskolában, ahol 
sok éven át tanította az alsós gye-
rekeket biztos, alapos tudásra, ta-
nított és igazgatóhelyettesként 
dolgozott a Múzsa művészeti isko-
lában. 
Megérezte, hogy azon elődök 
munkáját, akik elkezdték a művé-
szetek oktatását, neki folytatnia 
kell. A mesterektől - mint Gál Pál-
né és Jámbori jános - tovább vit-

ORVOSI ÜGYELETEK 
Baleseti sebészet, felnőtt: trauma-
tológiai klinika (Semmelweis u. 6.). 
Sebészet, nem baleseti szombat: 
sebészeti klinika A részlege (Pécsi u. 
4.). Vasárnap: sebészeti klinika B 
részlege (Kálvária sgt. 57.). Urológia 
és felnőtt sürgősségi betegellá-
tás: sürgősségi betegellátó osztály 
(Kálvária sgt. 57). Baleseti sebé-
szet, gyermek, szombat: gyermek-
gyógyászati klinika (Korányi fasor 
14-15.). Vasárnap: traumatológiai 
klinika (Semmelweis u. 6.). 
Szemészet: szemészeti klinika (Ko-
rányi fasor 10-11.). 
Felnőtt sürgősségi orvosi ügye-
let: 7.30-tól reggel 7.30-ig. Kos-
suth Lajos sgt. 15-17. Tel.: 
62/433-104. Gyermekgyógyásza-
ti ügyelet: 7.30-tól másnap reggel 
7.30-ig. Kossuth Lajos sgt. 15-17. 
Tel.: 62/433-104. 
Gyógyszertár: Főnix Gyógyszertár 
(József Attila sgt. 108., tel.: 
62/555-740). szombat 22-7-ig, 
vasárnap 20-7-ig. 
Fogászat: 7-13 óráig: fogászati 
klinika, Tisza Lajos krt. 64. 

te, folytatta a hagyományt, így a 
tűzzománc- és a kerámiaszakkört. 
Sok-sok gyermek járt művészeti 
óráira, s születtek irányításával és 
motiválásával az alkotások, ame-
lyekkel tanítványai versenyeket 
nyertek, vagy akár csak a maguk 
örömére alkothattak. 
Kiállítások sora jelzi, hogy ő maga 
is alkotó ember volt. 
Egyszerűsége, szerénysége, embe-
riessége mindnyájunknak, még eb-
ben az oly zaklatott világban is 
megnyugvást jelentett: bölcsessé-
gével elsimította a konfliktusokat, 
megtalálta a megfelelő megoldá-
sokat, ezért is tisztelték, szeret-
ték, elismerték kollégái. 
Elismertük mi, akik napi munkájá-
ban együtt voltunk vele, elismer-
ték a szülők, elismerték a tanítvá-
nyok-
Fájdalommal és megtörten kísér-
tük utolsó útjára a csongrádi te-
metőben. 
Emlékét megőrizzük! 
Török Mária, a csongrádi Múzsa 
művészeti iskola igazgatója 

MEGJÖTTÜNK 
SZEGED 
SZVORÉNY MIHÁLY 
Július 30., 13 óra, 3180 g. Sz.: Sze-
rencsés-Fekete Zsuzsanna és 
Szvorény Mihály (Bácsalmás). 
FARKAS BOTOND 
VINCE 
Július 30., 16 óra 47 perc, 3720 g. 
Sz.: Zubán Gabriella Mária és Far-
kas Zsolt (Algyő). 
RAUCH KITTI 
Július 30., 22 óra 43 perc, 3530 g. 
Sz.: Mészáros Beáta és Rauch Zol-
tán (Mórahalom). 
KIRI BRIGITTA 
Július 31., 3 óra 5 perc, 3230 g. 
Sz.: Teodós Erika és Kiri József 
(Mórahalom). 
MÉSZÁROS GERGŐ 
Július 31., 4 óra 26 perc, 4070 g. 
Sz.: Tóth Tímea és Mészáros Gá-
bor (Szeged). 

HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 
SEBŐK JÁNOS 
Július 30., 5 óra 10 perc, 3000 g. 
Sz.: Varga Mária és Sebők János 
(Földeák). 
UTASI ANNA 
VIOLA 
Július 31., 1 óra 2 perc, 3100 g. 
Sz.: Sipos Anikó és Utasi Árpád 
(Vásárhely). 
GRATULÁLUNK! 

MÁRKI IBOLYA 
gondozónő: 
- Római katolikus vallású vagyok, 
havi rendszerességgel járok misé-
re. Legutóbb két hete, az unokám 
keresztelőjén voltam templomban. 
De ha például egy kérdés nagyon 
foglalkoztat, és nem találok rá vá-
laszt, akkor a templom adta lelki 
megnyugvás segít. 

PATAKI FERENC 
festőművész: 
- Sűrűn. Ha tehetem, Újszentivánról 
átjárok a tiszaszigeti római katolikus 
templomba. Ha külföldön vagyok, 
megnézem a helyi vallási szertartá-
sokat. Fontos, hogy akárhol legyen is 
az ember, tudjon imádkozni. Minden 
pillanatban átadhatjuk magunkat a 
hitnek, ehhez templom sem kell. 

UTANAJARTUNK OLVASONK PANASZANAK 
ŰRHAJÓS UTCAI LOCSOLÁS 
Szegedi olvasónk a 
30/867-6071-es számról pana-
szolta, hogy amíg a Csorba utcá-
ban locsolják a zöld területeket, 
addig a közeli Kati cukrászda és 
Űrhajós utca közötti szakaszon 
nem öntözik a cserjéket és a füve-
sített területeket. A Csorba utcá-
ban dolgozók azt mondták neki, 
hogy az említett környéken azért 
nem tudják a munkájukat végezni. 

mert nem ér el addig a locsolócső. 
Az indoklást nevetségesnek tartja, 
hiszen egy toldócsővel egyszerű-
en orvosolható lenne a probléma. 
Kovács János, a Szegedi Környe-
zetgazdálkodási Kft. igazgatóhe-
lyettese úgy tájékoztatta lapunkat: 
meg fogják vizsgálni olvasónk be-
jelentését. Elmondta: biztos ben-
ne, hogy az említett területet min-
dig locsolták, és a jövőben is ál-
landóan gondozni fogják. 

E-MAIL CÍMÜNK: 
KAPCSOLATOK@DELMAGYAR.HU 

BŰZ SZEGEDEN 
Olvasónk a 70/382-3601-es tele-
fonszámról felháborítónak tartja, 
hogy a Szegeden terjengő trágya-
bűz forrását nem tudták megálla-
pítani a hatóságok. Kíváncsi rá, 
hogy ha az emberekre veszélyes, 
mérgező gázok lennének a leve-
gőben, akkor meg tudnák-e talál-
ni a forrást. Véleménye szerint 
csak nem foglalkoztak ezzel az 
üggyel. Nem hiszi el, hogy a helyi 
környezet- és katasztrófavédelmi 
szervek és az ÁNTSZ egy kis 
odafigyeléssel ne tudná megolda-
ni a problémát. 
A 30/458-3139-es telefonszámról 
jelezte szegedi olvasónk, hogy a 
Dóm téri csatornákból bűz terjed. 
Az elviselhetetlen szagot a Sze-
gedi Szabadtéri Játékok Cigány-
szerelem című előadásának meg-
szakításakor érezte a többi néző-
vel együtt, amikor elkezdett esni 
az eső. Nagyon büdös volt. Minél 
hamarabb ki kellene tisztítani a 
csatornákat. 

DOHÁNYZÁSI TILALOM 
Szegeden, a Székely soron lakó ol-
vasónk a 30/417-8703-as telefon-
számról panaszolta, hogy a busz-
megállókat is érintő dohányzási ti-
lalom miatt az emberek a házuk 
előtt isznak, cigarettáznak, és az 
ajtajuk előtt dobják el a csikkeket. 
Nem tartja helyesnek a szabályo-
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Balatoni naplemente 

Balatonbogláron örökítette meg a naplementét olvasónk, aki e-mailjében azt írta: nemcsak a tengerpartok 
szépek, de varázslatos tud lenni a mi Balatonunk is. FOTÓ: OLTVÁNYI JÓZSEF 

KERESZTREJTVÉNY - GYEREKEKNEK 

zást, mert az nincs tekintettel, 
buszmegállók közelében lakókra. 

NYITÁSI ENGEDÉLY 
Molnár Imre, az ásotthalmi Molnár 
pékség tulajdonosának lapunk szer-
dai számában megjelent panaszára 
reagált a Coop Szeged Zrt. E-mailjük-
ben azt írták: „Az üzletek működésé-
nek rendjéről szóló 133/2007.(VI.13.) 
Korm. rendelet 2. § (1) bekezdésé-
ben foglaltak szerint a kereskedő 
csak jogerős határozattal és műkö-
dési engedély birtokában kezdheti 
meg és folytathatja tevékenységét. 
A július 29-én reggel történő ki-
nyitás a működési engedély és 
jogerős határozat hiányában te-
hát jogszerűtlen volt a kereskedő 
részéről, hiszen a cikk szerint is 
csak a nyitást követően ment be 
az engedélyért az önkormányzat-
hoz. A határozat ellen valameny-
nyi - az önkormányzat által ér-
tesített - szomszéd fellebbezhet, 
és csak annak a kereskedőre . 
nézve kedvező elbírálása esetén 
vagy fellebbezés hiányában 
emelkedik jogerőre a határozat, 
és kap működési engedélyt a ke-
reskedő. A jogszabály a cikk-
ben említett kereskedőre is vo-
natkozik, így megalapozatlan 
mind az ő, mind a vásárlók cikk-
ben említett „felháborodása" az 
önkormányzat jogszerű eljárása 
miatt." 

ELVESZETT, TALALT 
IRATTARTÓ 
Kovács Béla Szegedről telefonált. 
Fia, Kovács Miklós múlt héten csü-
törtök reggel 5 és 6 óra között a 
36Y jelzésű autóbuszon elvesztet-
te személyes okmányokat tartal-
mazó műbőr, összecsukható irat-
tartóját. A becsületes megtaláló 
hívja a 20/429-2836-os számot. 

VALUTAVÁLTÓ 
VALUTA ELADÁSI 

EURÓ 258,86 272,fc 
U S A - D O U Á R 183,40 192,80 
ANGOL FONT 303,67 319,25 
ROMÁN LEI 59,93 66,23 
HORVÁT KIINA 

SVÁJO FRANK 

34,28 
167,95 

37,88 

178,33 

SZERB DINÁR 2.71 2,99 

VÍZSZINTES: 1. Egy magyar köz-
mondás. 11. Zambiai város (=ND0-
LA). 12. A hajnalt követő napszak. 
13. Scotland ...; az angol bűnügyi 
rendőrség. 14. Gyakori kötőszó. 
15. Világkupa, rövidítve. 16. Kárt 
okoz. 17. Dunántúli megye és fo-
lyó. 18. Farmermárka. 19. Helyrag, 
a -ra párja. 20. Hamisan játszik. 
21. Elképzelés, ötlet. 22. Feléje ha-
jolva halkan közöl. 24. Baranya 
megyei község. 25. Kemény hang-
sor. 26. Ordas. 28. Nemesi rang. 
30. Labdát lábbal továbbító. 31. 
Germánium vegyjele. 32. Igen, an-
golul. 33. Hízásra fogott szarvas-
marha, régiesen. 34. Hajó hátsó 
része. 35. Kerget. 36. Láng nélkül, 
parázsként égő. 37. Svájci „konfe-
renciaváros". 38. Megkülönbözte-
tő szín, hang, forma stb. 40. Nagy 
áruházlánc. 
FÜGGŐLEGES: 2. Almafajta. 3. Rö-
vid nyári nadrág. 4. Csomót bont. 
5. Kicsinyítő képző, a -ke párja. 6. 

Atta ...; Heine műve egy medvéről. 
7. Mértékegységek előtagjaként 
milliószorost jelent. 8. A gondol-
kodás szerve. 9. Középen forgat! 
10. Kártyalapokat a pakliban más 
sorrendbe rendez. 11. Egy másik 
közmondás. 14. Den ...; Hága hol-
land neve (=HAAG). 17. Délutáni 
társas összejövetel. 18. Timur...; 
középkori mongol hódító. 20. Csú-
nya, ronda. 21. Tejtermék. 23. Tar-
tozása van. 24. USA-beli színész 
(Nicholas). 26. Forgó mozgással 
dolgozó forgácsoló szerszám. 27. 
Szarvas trófeája. 29. Színesfémet 
tartalmazó. 30. Száraz ágakból ra-
kott köteg. 33. Természeti lég-
áramlat. 34. Háromdimenziós mér-
tani alakzat; idom. 36. Szópótló 
szócska. 37. G. E. Ű. 39. Lakat szé-
lei! 40. Testnevelési főiskola, rövi-
dítve. 
ELŐZŐ REJTVÉNYÜNK MEGFEJ-
TÉSE: WINNEBAGO-TÓ; MENOMI-
NEE; MILWAUKEE; MISSISSIPPI. 
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SMS-SZÁM: 
30/303-0921 
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